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출전 및 교체 선수 명단 (15세이하부)   

	대회명 : 
	팀명 : 

	장소 : 
	일시 : 

	팀 연락처 (이메일 / 주소 / 팩스번호.): 

	등번호
	포지션
	성   명
	비 고 

	1
	PROP (1) 
	
	

	2
	HOOKER
	
	

	3
	PROP (3)
	
	

	4
	LOCK
	
	

	5
	LOCK
	
	

	6
	S.H
	
	

	7
	S.O
	
	

	8
	W.T.B
	
	

	9 
	C.T.B
	
	

	10 
	C.T.B
	
	

	11 
	W.T.B
	
	

	12 
	F.B
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	주장은 비고란에 “c” 라는 표시를 해주시기 바랍니다.  

	감독 서명: 




킥 오프 1시간 전에 대회진행 본부로 제출하여 주시기 바랍니다. 
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